
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2023

encarregados de atuar nos procedimentos
de material de consumo e

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio,

relativos à licitação acima indicada, que objetiva: Aquisição

medicamentos para a Policlinica Municipal Josefa de Sousa Bandeira", para atender às necessidades
da Prefeitura Municipal de Cachoeira dos indios-PB, conforme convênio Estadual 00109/2022. Foi
dada a devida publicidade ao certame, em observância a legislação pertinente, utilizando-se do
seguinte meio de divulgação: Diário Oficial do Estado

processo: BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA
76; DL MEDICAMENTOS LTDA

16/09/2023. Licitantes cadastrados neste

CNPJ: 07.936.090/0001-

CNPJ: 08.778.201/0001-

27.985.664/0001-03. Às 10:00 horas do dia

designada pela Portaria n° 000233/2022 de

CNPJ: 48.058.173/0001-97; DROGAFONTE LTDA

CNPJ:26; EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

19/10/2023, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio,

21/07/2022, composta pelos servidores: ALBERTO DE ABREU PESSOA CPF: 768.874.054-15 - Pregoeiro;
SAMAPA PEREIRA DE SOUSA - Membro da equipe de apoio; PALOMA DE LIMA COSMO CPF: 079.973.124-20 -

Inicialmente, conforme as disposições contidas no instrumento
sessão pública e efetuou o credenciamento dos interessados.

Membro da equipe de apoio.
convocatório, o Pregoeiro abriu a

Licitantes qualificados a participar desta reunião: DROGAFONTE LTDA - Envelope sem representante:
Envelope sem representante: participação válida;

991.777.734-
participação válida; DL MEDICAMENTOS LTDA
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Representante: JEAN DA SILVA FARIAS, CPF n
20; BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

DE ABREU, CPF n° 091.207.224-18. Em seguida foram identificados
propostas e os documentos de habilitação dos licitantes devidamente qualificados,
envelopes Proposta de Preços os quais tiveram seus
Analisadas as propostas, passou a informar: Licitante
atender as exigências contidas no instrumento convocatório: DROGAFONTE LTDA — Apresentou Proposta

0009/2023 dentro do envelope do Pregão Presencial 0008/2023.
a divulgação da classificação das propostas e a

critérios definidos no instrumento convocatório.

Representante: VALDIVAN PESSOA
os envelopes contendo as

abrindo-se os

conteúdos rubricados pelos presentes,

desclassificado por sua proposta não

referente ao Pregão Presencial

Procedeu-se o registro de preços apresentados,
convocação dos licitantes, de acordo com os

para a apresentação dos lances. Posteriormente deu-se continuidade a fase em que foram efetuados
e devidamente registrados no correspondente Histórico da Ata, os respectivos lances verbais.
Após a conclusão e divulgação do resultado desta etapa foram abertos os envelopes contendo a
documentação de habilitação apenas dos licitantes vencedores, os quais tiveram seus conteúdos
devidamente rubricados. Analisados os elementos o Pregoeiro passou a informar: Licitante melhor
classificado na fase de lances verbais inabilitado por sua documentação não atender ao disposto

DL MEDICAMENTOS LTDA. Considerados OS valores apresentados pelos
critérios definidos no instrumento

no instrumento convocatório:

licitantes, as observações apontadas durante o processo

convocatório, ao final da sessão.

e os

Licitantes vencedores e

respectivo valor total da contratação: BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO
Valor: RS 281.082,52. Os

produziu-se o seguinte resultado:

Valor: R$ 40.275,00; EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDALTDA

valores unitários, constantes das propostas e lances apresentados,
certame com a devida classificação dos licitantes, estão demonstrados no respectivo Mapa de
Apuração, que fica fazendo parte integrante desta Ata,
contendo a documentação do respectivo licitante não classificado dentre as melhores propostas,

será devolvido ao seu representante. Facultada a palavra: nenhuma observação foi
lavrou-se a presente Ata,

bem como o resultado do

independente de transcrição. O envelope

ainda lacrado,

feita. Nada mais havendo a constar,

conforme, vai devidamente assinada.

que depois de lida e achada

PuijJlW ÒlAKí-
E SOUSA

PEDIRA D
SAMARAALBERTO DE ABREU PESSOA

I f0\
:OSPITMAR

CONCEIÇÃO LTDA
A COSMO N. SENHORA DADIST.hí:

/ \

%
EUROMED FCDMERCIO '^DE'TIEDICAMENT0S LTDA

V



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2023

encarregados de atuar nosHistórico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio,

procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

Aquisição de material de consumo e medicamentos para a Policlinica Municipal Josefa de Sousa
Bandeira , para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB,
conforme convênio Estadual 00109/2022.

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS

Registrados os valores ofertados por cada proponente, e consideradas inicialmente as observações
apontadas e os critérios definidos no respectivo instrumento convocatório, antes da etapa
competitiva - fase de lances verbais produziu-se o seguinte quadro:

- BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA.

Item(s): 44 - 50 - 57 - 58 - 60 - 61 - 62; Valor: R$ 4.755,00.

- DL MEDICAMENTOS LTDA.

Item(s): 1-2-3-6-7

-25-26-28-29-31-32-33-34-35-36-37-41-42-48-51-52-54-55-56

- 59; Valor: R$ 57.857,60.
- EÜROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

Item(s); 4 - 5 - 14 - 16 - 27 - 30 - 38 - 39 - 40 - 43 - 45 - 46 - 47 - 49 - 53 - 63; Valor: RS

53.562,00.

9-10-11-12-13-15-17-18-19-20-21-22-23

2.0 DA FASE DE LANCES VERBAIS

- BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA.

Item 29: 12,00. Item 30: 14,00. Item 31: 15,00. Item 32: 18,00. Item 33: 17,00. Item 38: 28,00.

Item 39: 12,00. Item 40: 14,00. Item 41: 14,00. Item 42: 25,00. Item 43: 180,00. Item 44: 35,00.

Item 45: 58,00. Item 46: 156,00. Item 47: 156, 00. Item 48: 41, 00. Item 49: 23, 00. Item 50:

10,00. Item 51: 44,00. Item 52: 6,00. Item 53: 16,00. Item 54: 31,00. Item 55: 31,00. Item 56:

10,00. Item 57: 14,00. Item 58: 35,00. Item 59: 170,00. Item 60: 32,00. Item 61: 35,00. Item

62: 42,00. Item 63: 82,00.

- DL MEDICAMENTOS LTDA.

Item 1: 7,10. Item 2: 1,19. Item 3: 0,35. Item 6: 2,55. Item 7: 6,68. Item 8: 6,01. Item 9:

0,53. Item 10: 1,00. Item 11: 4,29. Item 12: 1,73. Item 13: 3,46. Item 15: 1,46. Item 16: 16,00.

Item 17: 3,64. Item 18: 2,29. Item 19: 1,92. Item 20: 0,72. Item 21: 4,55. Item 22: 8,71. Item

23: 9,46. Item 25: 3,09. Item 26: 10,56. Item 28: 3,09. Item 29: 6,37. Item 31: 8,55. Item 32:

8,74. Item 33: 9,75. Item 34: 13,83. Item 35: 3, 07. Item 36: 1,60. Item 37: 4,26. Item 41; 6,50.

Item 42: 15,41. Item 48: 36,40. Item 51: 33,67. Item 52: 3,46. Item 54: 15,60. Item 55: 15,60.

Item 56: 7,60. Item 59: 95,06.

- EÜROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

Item 1: 12,40. Item 2: 3,32. Item 3: 0,97. Item 4: 19,90. Item 5: 23,50. Item 6: 5,59. Item 7:

9,88. Item 8: 13,50. Item 9: 1,05. Item 10: 1,05. Item 11: 5,99. Item 12: 3,95. Item 13: 5,13.

Item 14: 3,00. Item 15: 2,70. Item 16: 3,49. Item 17: 6,99. Item 18: 3,45. Item 19: 3,45. Item

20: 1,99. Item 21: 7,50. Item 22: 13,49. Item 23: 12,50. Item 26: 17,50. Item 27: 4,15. Item

28: 4,95. Item 29: 12,90. Item 30: 13,99. Item 31: 16,50. Item 32: 17,90. Item 33: 19,90. Item

34: 22,50. Item 35: 6,75. Item 36: 5,99. Item 37: 4,95. Item 38: 26,50. Item 39: 9,89. Item 40:

10,99. Item 41: 13,50. Item 42: 32,50. Item 43: 160,00. Item 44: 49,90. Item 45: 55,50. Item

46: 149,00. Item 47: 149,00. Item 48: 39,98. Item 49: 22,50. Item 50: 18,50. Item 51: 42,50.

Item 52: 6,50. Item 53: 14,50. Item 54: 29,90. Item 55: 29,90. Item 56: 13,90. Item 57: 19,90.

Item 58: 64,90. Item 59: 169,90. Item 60: 55,90. Item 61: 57,50. Item 62: 59,90. Item 63: 79,90.

3.0 DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP

- Não há registro.

4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

4.1

- Não há registro.

Valor:

4.2

- Não há registro.

Quantidade:



5.0 - DO RESULTADO FINAL

observações apontadas durante oConsiderados os valores apresentados por cada licitante,

processo e os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final desta sessão, produziu-

as

se o seguinte resultado:

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratação:
- BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA.

CNPJ: 07.936.090/0001-76.

Item(s): 29 - 31 - 33 - 42 - 44 - 50 - 52 - 56 - 57 - 58 - 60 - 61 - 62.
Valor: R$ 40.275,00.
- EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 27.985.664/0001-03.

Item{s): 1-2-3-4-5-6-7

20 - 21 - 22 - 23 - 26 - 27 - 28 - 30 - 32 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40

46 - 47 - 48 - 49 - 51 - 53 - 54 - 55 - 59 - 63.

Valor: R$ 281.082,52. .

9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19

41 - 43 - 45

SAMARA PEREIRA DE SOUS,ALBERTO DE ABREU PESSOA

■gil.ciii/ft/' Vac>3\ Ou , _
BIUMED DTST. HOSPITALAR E LAB. jk. SENHORA DA

'hÁ
PALOMA ,IMA COSMO

CONCEIÇÃO LTDA

Q
2

/ EUROMED COMERCIO DE MEJJíCÃMENTOS LTDA

w



ESTADO DA PAEAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2023HISTORICO DA ATA

QUADRO COMPARATIVO DOS PREÇOS APRESENTADOS

Situação inicial das propostas cora indicação dos licitantes classificados para a fase de lances
verbais.

VI. Unit. Class. Obs.Participantes Porc.

1 ACIDO TRANSXANEMICO

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROKED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

ADRENALINA IMG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

AGUA DESTILADA lOML

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BENZILPENICILINA 1.200 ÜI:

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BENZILPENICILINA 600 UI:

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BROMOPRIDA 5MG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CEFTRIAXONA IG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CETOPROFENO lOOMG EV

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

9 - CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% lOML
DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CLORETO DE SÓDIO 20% lOML

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

COMPLEXO B 2ML

CL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DEXAMETASONA 2MG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DEXAMETASONA 4MG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DIAZEPAM IML

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DICLOFENADO SÓDICO 75MG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DIPIRONA SÓDICA IG

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

ESCOPOLAMINA + DIPIRONA

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

ESCOPOLAMINA SIMPLES

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

19 - FÜROSEMIDA lOMG/ML 02ML

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

GLICOSE A 50% lOML

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

HIDROCORTISONA lOOMG

7,10

12,40

0,00% LV

74,65% LV

1

2

2

1,19

3,32

1 0,00% LV

178,99%- LV2

3

0,00% LV

177,14% LV

0,35

0, 97

1

2

4

0,00% LV19,90 1

5

23,50 0,00% LV1

6

0,00% LV

119,22% LV

2,55

5,59

1

2

7

6,68

9,88

1 0,00% LV

47,90% LV2

●8

0,00% LV

124,63% LV

6, 01

13,50

1

2

0,53

1,05

1 0,00% LV

98,11% LV2

10

0,00% LV

5,00% LV

1,00

1,05

1

2

11

0,00% LV

39,63% LV

4,29

5,99

1

2

12

0,00% LV

128,32% LV

1,73

3,95

1

2

13

3,46

5,13

1 0,00% LV

48,27% LV2

14

0,00% LV3, 00 1

15

1,46

2, 70

1 0,00% LV

84,93% LV2

16

0,00% LV

358,45% LV

3,49

16,00

1

2

17

3, 64

6,99

1 0,00% LV

92,03% LV2

18

2,29

3,45

0,00% LV

50,66% LV

1

2

1,92

3,45

1 0,00% LV

79,69% LV2

20

0,00% LV

176,39% LV

0,72

1,99

1

2

21



4,55 1

7,50 2

0,00%; LV

64,84%’’ LV
DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

●22 - HIDROCORTISONA 5Ó0MG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAI4ENTOS LTDA

23 - LIDOCAINA 2% SEM VASO

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

24 - LIDOCAINA COM VASO

25 - MORFINA lOMG

DL MEDICAMENTOS LTDA

,26 - OMEPRAZÕL 40MG
dl'MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

27 - ONDANSENTRONA 4MG/ML

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

'28 - PROMETAEINA 50MG/ML

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

'29 - SORO FISIoioGlCO A 0,9% lOOML
DL MEDICAMENTOS LTDÃ	

BIOMED DTST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

'30 - SORO FISIOLÓGICO A 0,9% 250ML
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E_ LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA
31 - SORO FISIOLÓGICO A 0,9% 500ML
DL MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

i32 - SORO GLLICOSADO 500ML

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DTST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

!33 - SÒRO RINGER COM LACTATO 500ML

'dl MEDICAMENTOS LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

34 - TENOXICAN 40MG

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Í35 - TRAMADOL 50MG/ML
■DL MEDICAMENTOS LTDA '

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

;3S - VITAMINA C
DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

.37 - v'lTAMINA k lOMG/ML
DL MEDICAMENTOS LTDA 	

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

●38 - COMPRESSA DE GASE PACOTE 13 FIOS COM'SOÓ ' UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED'DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

39 - ATADURA DE CREPCW 12X45 PCT CC»4 12

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

40 - ATADURA DE CREPOM 15X45 PCT COM 12

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

41 - MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL CAIXA COM 50 UNIDADES COM ELÁSTICO

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

42 - ALGODÃO SÓOG

DL MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

43 - EQUIPO MACRO GOTAS PACOTE PCT/10'0 UNIDADES
EUROMED'comercio DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

'44 - ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA N° 23 CAIXA C/lÒO UNIDADES

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

0,00%' LV

54,BS% ' LV :
8,71 1

13,49 2

9,46 1

12,50 2

0,00%: I-V ●

32,14%'lV

3,09 1 0,00%: LV

10,56 1

17,50 2

0,00% LV

65,72Í LV

0,00%^ LV ’4,15 1

3,09 1

4,95 2

0,00%; LV

60,19'%' LV

6,37. 1

12, dõ: 2
12,90 3

0,00%^ LV

88, 38%'' LV
102,51%- LV

0,00%; LV
0,07%; LV ■

13, 99

14,00

1

2

8,55 1 0,00% LV

75,44%’ LV '
92,98%' LV '

15,00 2

16,5Ó 3

0,00%; LV

104,81%' LV
105,95%; LV

8,74 1

17,9Ó 2
18,00 3

9,75 1

Í7,’0Ò. 2
19,90 '3

0,00%: LV

74,36%'TlV
104,10% LV

0,00% LV ■

62,69% LV .

13,83 1

'22,50 2

3,07 1

6,75 ’ 2
0,00%; LV ■

119,87%- LV

0,00% LV '

274,38%- LV

1,60 1

5,99 2

4,26 1

4,95 2

0,00%: LV

16,20%:’ LV :

26,50 1

28,00' 2

0,00%' LV

5,66%’ LV

9,89 1

12,00 ' 2
0,00% LV

21,33%1 LV

0,00%; LV

27,39%r LV
10,99 1

14,OO’' 2

0,00%: LV

107, 69%’ LV
115,38%’: LV

6,50 1

13,50 2

14,ÒÕ, 3

15,41 1

25,00 2

32,50 ' 3

0,00% LV

62,23%’ LV

110,90%' LV

1,60; 1

180,00.' 2
0, 95

0,00%; LV
11150,00%' LV

Dl

0,00% LV .

42, 57%: LV"-
45 - FITA DE GLICEMIA ON CAL PLUS CAIXA COM 50 UNID, COl DIAGUINOSTICO IN VITRO, DIVIDIDA EM 2 (DOIS) TUBOS,

;CADA 1(UM) COM 25(VINTE CINCO) FITAS TESTES, COM CHIP DO CODIGO, DE CCMíPOSIÇAO: CADA FRASCO DE TIRAS PARA

TESTE CONTEM OS SEGUINTES REATIVOS QUÍMICOS: GLICOSE OXIDASE <25IU, MEDIADOR <300mG. CADA FRASCO DE TIRAS'

35,00 1

4 9,90 2



PARA TESTE CONTEM UM AGENTE SECANTE (SILICA GEL, CADA FRASCO DEVE OFERECE 3(TRES) MESES DE VALIDADE AS

FITAS APÓS ABERTOS. CCMPATIVEL CCM APARELHO PARA TESTE DE GLICEMIA KIT COM; MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE,

DISPOSITIVO PARA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

46 - CATETER PERIFÉRICO IV N 22 CAIXA C/100 UNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

47 - CATETER PERIFERICÕ IV N 24 CAIXA C/IOÓ'UNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

DETERGENTE IZIMATICÓ, ESTERELIZANTE, FRASCO DE 1 LITRO
'DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

49 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL lÒOmm X 4,5m
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

;50 - ESPARADRAPO MICROPOROSO 100 arm X 4,5m

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIçAO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

51 - GAZE TIPO QUEIJO APRESENTAÇÃO EM ROLO
’DL MEDICAMENTOS LTDA ’
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

'■52 - SONDA FOLEY N“ 16

'DL MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

ATADURA DE CREPOl 20X45 PCT C/12

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

54 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANHO M CAIXA C/IOÓ UNIDADES

CL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

:55 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANHO P CAIXA C/100 UNIDADES

DL MEDICAMENTOS LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LIDA

CAIXA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS

DL MEDICAMENTOS LTDA 		

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CAIXA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

LAMINA DE BISTURI N^ 12

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO ISCMXlÒOM
DL MEDICAMENTOS LTDA 		 	
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

0,00%í LV

4,50%t LV ;
55,50 1

58,00 2

149,00 1

156,00 2

0,77.

0,00%. LV

4,70%; LV
' Dl .

149,00

156,00

0,78

0,00%' LV

4,70%j LV .
Dl .

2

48

36,40

39,98

41,00

1 0,00%; LV .

9,84%’ LV '
12,64%': LV

2

3

0,00%[ LV
2,22%; LV

22,50

23,00

1

2

10,00 1

18,50 2

0,00%; LV :

85,00%.’ LV ^

0,00%' LV

26,23%! LV
30,68^ LV

33,67

42,50

44,00.

1

2

3

0,00%: LV

73,41%:' LV ■
87,86%; LV

3,46 1

6,00 2

6,50 ' 3
53

0,00%: LV

10,34%! LV
14,50 1

16,00 2

0,00%; LV
91,67%, LV ^
98,72%:' LV ;

15,60 1

29,90. 2

31,00. 3

15,60; 1

29, 90 2

31,00 ' 3

0,00%' LV ’

91,67% LV

98,72%r LV
56

0,00%; LV

31,58%; LV :

82,89%T LV :

7,60

10, 00

13,90'

1

2

3

'57

0,00%[ LV
42,14’%;' LV

14,00 1

19,90' 2
58

35,00 1

64,90 2

0,00%; LV

85,43%' LV .
59

0,00%; LV i
78,73Í LV ;
78,83%';' LV

95,06 1

169,90 2

170,00 ' 3
60 - SERINGA DESCARTÁVEL DE OlML C/AGULHA 13 X 0,40 CAIXA C/lÒO UNIDADES (PARA INSULINA)
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

61 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 03ML

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

:62 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 05ML C/AGULHA 'o,70 X 25 CAIXA C/100 UNIDADES

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

63 - SERINGA DESCARTÁVEL DE lOML C/AGULHA 0^70 X 25 CAIXA C/lÒO UNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

DL MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITAIJ^R E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

0,00%: LV

74,69%' LV
32,00 1

55', 90 2
0,2'3 Dl

0,00%| LV
64,29%i LV '

Dl

35, 00

57, 50

0,23

1

2

0,00%: LV

42,62V LV

Dl

42,00 1

59,90 ' 2
0,23

79,90; 1
82,00. 2

0,23

0,00%; LV :

2,63% LV

Dl

Dl “ DESCONSIDERADO POR INCORREÇÃO (Especificações em desacordo com o Edital).
CLASSIFICADO PARA A FASE DE LANCES VERBAISLV



Cachoeira dos índios PB, 19 de Outubro de 2023

M1/

ALBERTO DE ABREU PESSOA

SAMARA PEREIRA DE SOUSA

gQ >J
PALOMA DE LIMA COSMO


